
31998D0379

15.6.1998.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 169/1

PADOMES LĒMUMS
(1998. gada 11. maijs)

par Eiropas Kopienas un Krievijas Federācijas Nolīguma par tekstilizstrādājumu tirdzniecību pagaidu
piemērošanu

(98/379/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
113. pantu kopā ar 228. panta 2. punkta pirmo teikumu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā Komisija Kopienas vārdā ir risinājusi sarunas par Eiropas
Kopienas un Krievijas Federācijas Nolīgumu par tekstilizstrādā-
jumu tirdzniecību, kas parafēts 1998. gada 28. martā;

tā kā šis nolīgums no 1998. gada 1. maija ir jāpiemēro uz pagaidu
laiku, kamēr tiek pabeigtas tā noslēgšanai nepieciešamās proce-
dūras, ievērojot attiecīgā nolīguma pagaidu piemērošanu, ko veic
Krievijas Federācija,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Eiropas Kopienas un Krievijas Federācijas Nolīgums par
tekstilizstrādājumu tirdzniecību ir jāpiemēro uz pagaidu laiku no
1998. gada 1. maija, kamēr tas tiek oficiāli noslēgts un ievērojot
attiecīgā nolīguma pagaidu piemērošanu, ko veic Krievijas
Federācija.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 1998. gada 11. maijā

Padomes vārdā —
priekšsēdētājs
J. BATTLE

11/29. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3


